CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoRcms.pngov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 004/2022

Sarandi, 04 de Fevereiro de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que realize um estudo da possibilidade de construir um almoxarifado central
da Prefeitura de Sarandi.

O almoxarifado central será um importante setor da prefeitura, e consiste
no lugar destinado à armazenagem em condições adequadas de produtos, este setor faz
o controle de entrada e saída dos produtos adquiridos pelo município.

Respeitosamente, Vereador Erasmo Cardoso Pereira.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ERASMO S1LJ PEREIRA
Vere

ver.era@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 004/2022 DATA DE APRESENTA • õ 14/02/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁRIA 50 DIA: 07/02/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA AT ? .VÉS DO OF.  O N°
015/2022/C 	. DE 07/02 	1

OBS. VISTO PRESIDENT

111.4ris 111.

	00000001